
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP) 

Às 12:53 horas do dia 12 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20.0.000096791-3, Pregão nº 00002/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AR CONDICIONADO PORTÁTIL
Descrição Complementar: Ar Condicionado Portátil de 12.000 BTUs ciclo frio, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.337,5300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.387,2700 , com valor negociado a R$
2.335,0000 e a quantidade de 45 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2021
16:00:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 33.486.276/0001-80, Melhor lance: R$ 2.387,2700, Valor Negociado: R$

2.335,0000

Homologado 12/03/2021
12:53:15

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Fim do documento


